■協定締結式 令和６年5月9日（木）スケジュール

第
一
部

連
携
協
定
調
印
式

＠
附
属
棟
会
議
室

11:00 11:20

開会 （出席者紹介、協定の主旨説明）
式典会場：附属棟１階第
１会議室

挨拶：龍ケ崎市 萩原市長

挨拶：日産自動車 地域担当部長

挨拶：茨城日産自動車 代表取締社長

協定書署名

フォトセッション

11:20 11:25 移動
デモ会場：市役所公用バス
駐車場前（車庫１）

第
二
部

給
電
デ
モ

＠
外
会
場

11:25 11:30 給電デモンストレーション 説明：日産自動車（株）

11:30 11:35 フォトセッション EVの前での撮影

11:35 11:45 市長のEV試乗 簡単な操作説明含む

11:45 12:00 閉会後、代表者囲み取材

12:00 終了

開始 終了 内容 補足